香港交易及结算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並表明不會就本公告全部或任何部分內容或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

（於中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司）

（股份代號： 568）

 補充公告

茲提述山東墨龍石油機械股份有限公司（“本公司＂）於二零一四年八月二十五日發出

之監事變更公告（“該公告＂）。除非另有說明，本公告中所用條款之詞義應當和通知

中所用條款之詞義具有相同含義。

監事會補充，劉懷鐸先生因為其他個人發展從公司離職，不在本公司擔任任何職務，

因此辭去本公司監事和監事會主席職務。

                                                  承董事會命

山東墨龍石油機械股份有限公司

陳永能

 公司秘書

中國山東，二零一四年八月二十六日

於本公司公佈日期，董事會由執行董事張恩榮先生、張雲三先生、林福龍先生及國煥

然先生；非執行董事肖慶周先生及郭洪利先生；以及獨立非執行董事約翰‧保羅‧卡

梅倫先生、王春花女士及秦學昌先生組成。

* 僅供識別